

Årsredovisning

för

2S Gruppen AB

556831-8090

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Smain Sammy Sellidj, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för 2S Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation och ledarskap, friskvård, personalbemanning och rekrytering.

Omsättningen och resultatet under 2022 har avsevärt förbättrats jämfört med föregående år. Bolagets egna kapital är sedan tidigare år förbrukat.

Årsredovisningens balansräkning utgör även en kontrollbalansräkning som visar att aktiekapitalet per 2022-12-31 inte är återställt. Företagsledningen är medveten om aktiebolagslagens bestämmelser enligt 25 kapitlet §15-19. Beslut har tagits om att bolagets verksamhet drivs vidare.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-483 907	-53 361	-487 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 361	53 361	0
Årets resultat			6 928	6 928
Belopp vid årets utgång	50 000	-537 268	6 928	-480 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-537 268
årets vinst	6 928
	-530 340
behandlas så att i ny räkning överföres	-530 340
	-530 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		363 755	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		363 755	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-239 592	0
Övriga externa kostnader		-90 786	-53 361
Summa rörelsekostnader		-330 378	-53 361
Rörelseresultat		33 377	-53 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 484	0
Summa finansiella poster		-26 449	0
Resultat efter finansiella poster		6 928	-53 361
Resultat före skatt		6 928	-53 361
Årets resultat		6 928	-53 361

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

38 004

20 771

Summa kortfristiga fordringar

38 004

20 771

Kassa och bank

Kassa och bank

383 231

92 013

Summa kassa och bank

383 231

92 013

Summa omsättningstillgångar

421 235

112 784

SUMMA TILLGÅNGAR

421 235

112 784

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-537 268	-483 907
Årets resultat		6 928	-53 361
Summa fritt eget kapital		-530 340	-537 268
Summa eget kapital		-480 340	-487 268
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		815 802	588 528
Summa långfristiga skulder		815 802	588 528
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		26 484	11 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 289	0
Summa kortfristiga skulder		85 773	11 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		421 235	112 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknad styrelseledamot försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-15

Smain Sammy Sellidj
Smain Sammy Sellidj